
Andpol s.c. 
https://www.plombysklep.pl
sklep@plombysklep.pl

Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 03:30

Link do produktu: https://www.plombysklep.pl/plomba-kontenerowa-2-p-69.html

  

Plomba kontenerowa 2
Cena brutto od 1,96 zł

Cena netto od 1,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Specyfikacja

plomba kontenerowa „butelkowa”
kapsuła i trzpień połączone ze sobą co ułatwia aplikację obu elementów oznaczonych tym samym numerem
identyfikacyjnym
po aplikacji nie ma możliwości przekręcenia trzpienia oraz kapsuły
kolor kapsuły i trzpienia – ostrzegawczy żółty
rozplombowanie za pomocą specjalistycznych nożyc do cięcia stali
materiał - wysokogatunkowa niskowęglowa stal, powlekana ABS                                
wymiary kapsuły plomby: 17 mm x 29,5 mm,
całkowita długość trzpienia: 70 mm,
średnica trzpienia: 8 mm

Nadruki

7-cyfrowa kolejna numeracja powtórzona na kapsule oraz trzpieniu
kod kreskowy
napis CONTAINER SEAL (plomba kontenerowa)

Pakowanie

blistry po 10 sztuk (trzpień i kapsuła połączone konfekcyjnie ze sobą)
karton zbiorczy 400 sztuk
rozmiar kartonu: 44 cm x 26 cm x 15 cm
waga kartonu: 14 kg

 

Zastosowanie

Plomby butelkowe
W ofercie naszego sklepu znajdą Państwo różnorodne typy plomb, które mogą być mieć odmienne zastosowania. W
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prezentowanej kategorii nasi klienci znajdą propozycję plomb butelkowych, które mogą służyć jako zabezpieczenie
kontenerów. Produkty dostępne w naszej ofercie są wysoko jakościowe i wykonane z najlepszych materiałów, dlatego z
pewnością spełnią oczekiwania naszych klientów. Te zabezpieczenia kontenerów dostępne są w niezwykle atrakcyjnych
cenach w stosunku do poziomu wykonania plomb. Zachęcamy do zapoznania się z naszą propozycją tych sprawdzonych
produktów, którego skuteczne działanie zostało potwierdzone przez grono zadowolonych klientów.   
Plomby butelkowe dostarczone w najlepszej możliwej formie
Plomby butelkowe dostępne w sprzedaży w naszym sklepie internetowym pakowane są zestawami, które można kupić
zbiorczo. Pojedynczy zestaw zawiera 10 sztuk plomb, natomiast cały karton wysyłkowy może zawierać  250 sztuk lub 400
sztuk produktów. Kapsuła i trzpień plomby są ze sobą połączone, dzięki temu usprawnia to proces zakładania zabezpieczenia
z z zachowanie prawidłowej numeracji na trzpieniu i kapsule plomby. Dodatkowo na plombach butelkowych znajdują się
również napisy opisujące produkt jako plombę kontenerową CONTAINER SEAL.
Sposób na zdjęcie plomby butelkowej z kontenera
Często nasi klienci zadają sobie pytanie – jak otworzyć plombę butelkową? Ze względu na to, że zabezpieczenie pełni
niezwykle ważne zadanie wymaga podjęcia konkretnych działań, by móc bezpiecznie i prawidłowo je zdjąć. Rozplombowanie 
plomb butelkowych możliwe jest dzięki użyciu specjalistycznych nożyc do cięcia stali. Fakt, że otworzenie założonej plomby
wymaga odpowiednich do tego narzędzi, gwarantuje bezpieczeństwo zamknięcia kontenerów. Rozplombowanie nie będzie
możliwe do wykonania dla osoby do tego nieprzygotowanej, a co za tym idzie kontener będzie zabezpieczony przed
niepożądanym otwarciem. Z pewnością jest to cecha, której oczekują po naszych plombach klienci sklepu.
Produkty, które zagwarantują bezpieczeństwo każdego kontenera
Plomby butelkowe znajdujące się w naszej ofercie dostępne są w wysoce ostrzegawczym, żółtym kolorze. Wykonane są ze
sprawdzonych materiałów, które z powodzeniem zagwarantują odpowiednie zabezpieczenie zamknięcia kontenera. Do ich
wykonania użyto stali niskowęglowej powlekanej ABS, co jest dodatkową gwarancją bezpieczeństwa. Prowadzimy sprzedaż
produktów, które osobiście sprawdzamy. Gwarantujemy ich niezawodne funkcjonowanie. Jako eksperci w dziedzinie plomb
mamy w ofercie jedynie wysokiej jakości produkty. Zlecenia realizujemy sprawnie i profesjonalnie. Zadowolenie naszych
klientów jest dla nas najważniejsze.
 
Solidne i skuteczne, dostępne na rynku plomby butelkowe w plombysklep.pl. Zabezpiecz kontenery i zapewnij profesjonalną
ochronę. Zobacz ofertę i zamów.
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